
UnivIS - Raumplan U2/02.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Exegetische Methoden in der Praxis

Didaktisch orientierte kontrastive
Sprachvergleiche

Einführung in die Bibel - Teil I

Einführung in die Bibel

Tutorium AT II: Geschichte Israels

Di

Examenskurs I

Arabisch I c

NT-Seminar

Tutorium 3 zur Einführung in die NdL

Ü: Schüleraktivierende Lernmaterialien
im Spanischunterricht

Mi

Tutorium zur Vorlesung AKG (zum
Aufbau- bzw. Grundlagenmodul I):
Augustinus (Augustinus)
(26.10.-1.2., 14tg.)

Tutorium zur Vorlesung MKG/NKG
(zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul II
oder III): Die Kirche im Zeitalter der
Glaubensspaltung (Die Kirche im
Zeitalter der Glaubensspaltung)
(ab 2.11., 14tg.)

Basismodul Kirchengeschichte: Seminar
2

Die Rechte der Anderen - Philosophie
und Literatur der Migration

Seminar im Grundlagenmodul I
(Kirchengeschichte der Antike):
Augustinus  � Leben, Werk, Theologie

Ü Lektüreübung Properz, Buch 1 und 3

Tutorium: Einführung in das Studium
der Kirchengeschichte
(ab 26.10., nicht 18.1.)

Do

S/PS Else Lasker-Schülers poetisches
Judentum

Orthodoxie und Häresie als
Deutekategorien des Christlichen

S/HS: Theater in Sturm und Drang und
Klassik

Fr

Ü Übungen zur griechischen Grammatik
und Stilistik II und III

Basismodul Kirchengeschichte: Seminar
1

Russisch V

Seminar im Grundlagenmodul II (MKG)
bzw. III (NKG): Geschichte des Bistums
Bamberg

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 11.2.2017

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 28 Juli 2024 18:05:39


