UnivIS - Raumplan U2/02.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00			Tutorium zur Vorlesung AKG (zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul I): Augustinus (Augustinus) (26.101.2., 14tg.)		Ü Übungen zur griechischen Grammatik und Stilistik II und III
09:00			Tutorium zur Vorlesung MKG/NKG (zum Aufbau- bzw. Grundlagenmodul II oder III): Die Kirche im Zeitalter der Glaubensspaltung (Die Kirche im Zeitalter der Glaubensspaltung) (ab 2.11., 14tg.)		
10:00	Exegetische Methoden in der Praxis	Examenskurs I	Basismodul Kirchengeschichte: Seminar 2	S/PS Else Lasker-Schülers poetisches Judentum	Basismodul Kirchengeschichte: Seminar 1
11:00					
12:00	Didaktisch orientierte kontrastive Sprachvergleiche	Arabisch I c	Die Rechte der Anderen - Philosophie und Literatur der Migration		Russisch V
13:00					
14:00	Einführung in die Bibel - Teil I	NT-Seminar	Seminar im Grundlagenmodul I (Kirchengeschichte der Antike):	Orthodoxie und Häresie als Deutekategorien des Christlichen	Seminar im Grundlagenmodul II (MKG) bzw. III (NKG): Geschichte des Bistums
15:00			Augustinus Leben, Werk, Theologie		Bamberg
16:00	Einführung in die Bibel	Tutorium 3 zur Einführung in die NdL	Ü Lektüreübung Properz, Buch 1 und 3	S/HS: Theater in Sturm und Drang und Klassik	
17:00					
18:00	Tutorium AT II: Geschichte Israels	Ü: Schüleraktivierende Lernmaterialien im Spanischunterricht	Tutorium: Einführung in das Studium der Kirchengeschichte		
19:00		an opanischunterrent	(ab 26.10., nicht 18.1.)		